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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673540 DODARO FRANCESCO1 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR2 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 611962 ZUPI ANTONIO3 CLUB SCHERMA COSENZA05/06/96

 678016 CERBELLA EMANUELE4 PLATANIA SCHERMA08/12/07

 601706 PERRI RAFFAELE5 PLATANIA SCHERMA27/06/92

 671576 IELO LUCA6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/12/07

 679910 BRUNO GIUSEPPE7 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI8 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/08

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE9 PLATANIA SCHERMA22/03/08

 688213 CAMPANA MANUEL10 PLATANIA SCHERMA08/11/07

 684006 DE DOMENICO LUCA11 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/12/05

 675662 CORDOVA LORENZO12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 135504 PERRI MARCO13 CLUB SCHERMA COSENZA01/04/84

 632064 MONTEFORTE MAURO14 CLUB SCHERMA COSENZA04/03/63

 683157 SERPIERI GABRIELE15 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/01/08

 678138 VITA ANTONIO JACOPO16 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD12/05/05

 713442 GALLO ANDREA17 PLATANIA SCHERMA17/07/07

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO18 CLUB SCHERMA COSENZA16/08/07

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO19 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA11/06/02
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FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

 -

GALLO ANDREA - CZPLA (Platania)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

DE DOMENICO L - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

 -

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

SAMMARRO GIUS - CZPLA (Platania)

 -

 -

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

PERRI MARCO - CSCS (Cosenza)

 -

 -

ZUPI ANTONIO - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

 -

LICASTRO DOME - RCACC (Reggio di Calabria)

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

 -

 -

CAMPANA MANUE - CZPLA (Platania)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

 -

 -

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

SERPIERI GABR - RCCAP (Motta San Giovanni)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

 -

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)
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FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

DE DOMENICO L - RCCAP (Motta San Giovanni)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

SAMMARRO GIUS - CZPLA (Platania)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

PERRI MARCO - CSCS (Cosenza)

ZUPI ANTONIO - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

CAMPANA MANUE - CZPLA (Platania)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

SERPIERI GABR - RCCAP (Motta San Giovanni)

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)
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FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

ZUPI ANTONIO - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)
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FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

ZUPI ANTONIO - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

15

14

14

11

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

12

15

DE LUCA F.

LENTI N.

RAFFAELE P.

NICOTERA D.

DE LUCA F.

TARSITANO F.

NICOTERA D.

DE LUCA F.

ANGOTTI M.

GRANDINETTI A.

DE LUCA G.

GRANDINETTI A.

FAILLA C.

COSTANZO G.

RAFFAELE P.

GRANDINETTI A.

NICOTERA D.

NICOTERA D.

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DODARO FRANCESCO 673540 V V 2 V V V  0,830  16  27CSCS

 2 MONTEFORTE MAURO 632064 0 v4 V 4 2 0  0,330 -11  15CSCS

 3 DE DOMENICO LUCA 684006 3 3 V V 4 V  0,500  4  25RCCAP

 4 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 v3 4 1 0 2 4  0,170 -12  14CSCS

 5 BRUNO GIUSEPPE 679910 1 V 3 V V 3  0,500  1  22CZPLA

 6 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 1 v4 V v4 2 V  0,670  0  21CZPLA

 7 CORDOVA LORENZO 675662 3 V 3 V V 3  0,500  2  24RCACC

 2Girone N.

 1 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 0 V V V V V  1,000  15  25CSCS

 2 BRUNO PAOLO 610877 A A A A A A  0,000  0  0CSCS

 3 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 4 0 4 V V 2  0,400  2  20CSCS

 4 CERBELLA EMANUELE 678016 1 0 V V 3 V  0,600 -1  19CZPLA

 5 GALLO ANDREA 713442 1 0 2 2 1 V  0,200 -12  11CZPLA

 6 IELO LUCA 671576 0 0 1 V V v3  0,600 -2  14RCACC

 7 SERPIERI GABRIELE 683157 4 0 V 4 3 2  0,200 -2  18RCCAP

 3Girone N.

 1 PERRI RAFFAELE 601706 V V V V 0 V  1,000  11  25CZPLA

 2 ZUPI ANTONIO 611962 2 V V V 0 V  0,800  12  22CSCS

 3 VITA ANTONIO JACOPO 678138 2 3 2 2 0 V  0,200 -10  14RCCAP

 4 CAMPANA MANUEL 688213 4 1 V V 0 V  0,600  5  20CZPLA

 5 PERRI MARCO 135504 3 1 V 0 0 V  0,400 -6  14CSCS

 6 FONTE ALESSANDRO 678999 A A A A A A  0,000  0  0RCCAP

 7 LICASTRO DOMENICO COSIMO 675705 3 0 4 3 3 0  0,000 -12  13RCACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 10:301

 1  673540 DODARO FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 371

 2  632064 MONTEFORTE MAURO CLUB SCHERMA COSENZA 687

 3  684006 DE DOMENICO LUCA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 730

 4  667728 BENEDUCI ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 728

 5  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 678

 6  698088 SAMMARRO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 9.999

 7  675662 CORDOVA LORENZO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 784

 2Girone N. Piste: Heure: 10:302

 1  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 480

 2  610877 BRUNO PAOLO CLUB SCHERMA COSENZA 696

 3  681603 SANTISE ALBERTO ANUI CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  678016 CERBELLA EMANUELE PLATANIA SCHERMA 613

 5  713442 GALLO ANDREA PLATANIA SCHERMA 802

 6  671576 IELO LUCA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 715

 7  683157 SERPIERI GABRIELE CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 826

 3Girone N. Piste: Heure: 10:303

 1  601706 PERRI RAFFAELE PLATANIA SCHERMA 547

 2  611962 ZUPI ANTONIO CLUB SCHERMA COSENZA 675

 3  678138 VITA ANTONIO JACOPO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 614

 4  688213 CAMPANA MANUEL PLATANIA SCHERMA 810

 5  135504 PERRI MARCO CLUB SCHERMA COSENZA 725

 6  678999 FONTE ALESSANDRO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 7  675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 699
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FORMULA DI GARA
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Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  21turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 21atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7

 21

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

14:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 3711 CSCSSI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 4802 CSCSSI

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601706 5473 CZPLASI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678016 6134 CZPLASI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 6145 RCCAPSI

ZUPI ANTONIO 05/06/96  611962 6756 CSCSSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 6787 CZPLASI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 6878 CSCSSI

BRUNO PAOLO 17/05/89  610877 6969 CSCSSI

LICASTRO DOMENICO COSIM 11/06/02  675705 69910 RCACCSI

IELO LUCA 01/12/07  671576 71511 RCACCSI

PERRI MARCO 01/04/84  135504 72512 CSCSSI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667728 72813 CSCSSI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684006 73014 RCCAPSI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 78415 RCACCSI

GALLO ANDREA 17/07/07  713442 80216 CZPLASI

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688213 81017 CZPLASI

SERPIERI GABRIELE 09/01/08  683157 82618 RCCAPSI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678999 9.99919 RCCAPSI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 9.99920 CZPLASI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681603 9.99921 CSCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

14:22Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728  728CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

BRUNO PAOLO 17/05/89 610877  696SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  371SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  480SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  687SI

PERRI MARCO 01/04/84 135504  725SI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08 681603  9.999SI

ZUPI ANTONIO 05/06/96 611962  675SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  678CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CAMPANA MANUEL 08/11/07 688213  810SI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07 678016  613SI

GALLO ANDREA 17/07/07 713442  802SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706  547SI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 698088  9.999SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662  784RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

IELO LUCA 01/12/07 671576  715SI

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02 675705  699SI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05 684006  730RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999  9.999SI

SERPIERI GABRIELE 09/01/08 683157  826SI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138  614SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667.728 728 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 678 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

BRUNO PAOLO 17/05/89  610.877 696 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688.213 810 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678.016 613 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675.662 784 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684.006 730 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 371 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678.999 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03  656.051 480 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

GALLO ANDREA 17/07/07  713.442 802 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

IELO LUCA 01/12/07  671.576 715 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02  675.705 699 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632.064 687 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PERRI MARCO 01/04/84  135.504 725 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601.706 547 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698.088 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681.603 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SERPIERI GABRIELE 09/01/08  683.157 826 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

VITA ANTONIO JACO 12/05/05  678.138 614 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

ZUPI ANTONIO 05/06/96  611.962 675 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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